平成29年３月13日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画室部長

髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（平成29年４月１日付）

業務の効率化を図ることを目的として営業本部、商品本部、企画･開発本部、管理本部に副本

部長を置くものであります。

２．人事異動（平成29年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平本  忠 専務取締役企画･開発本部長
専務取締役企画･開発本部長

兼企画部長

岡野 勇次 専務取締役管理本部管掌 専務取締役管理本部長

鈴木 一義 取締役管理本部長 取締役営業本部長

大坂 尚登 取締役営業本部長 取締役

遠藤 義行
上席執行役員商品本部長

兼AV商品部長

上席執行役員商品本部長

兼家電･季節商品部長

水野 恵一
上席執行役員企画･開発本部副本部長

兼開発部長兼企画部長
上席執行役員企画･開発本部開発部長

山田 喜一
執行役員商品本部副本部長

兼家電･季節商品部長
商品本部AV商品部長

以上